
 
 

CITTÀ DI MANFREDONIA 
(Provincia di Foggia) 

 

  ESITO DI GARA C.I.G.  n.   6311107A3E 

 
 
I.1) Comune di Manfredonia Piazza del Popolo n. 8 -71043 Manfredonia (FG) tel. 0884519233. Sito 
internet www.comune.manfredonia.fg.it. 
II.1.4) Affidamento servizio di telesoccorso/teleassistenza in favore di persone anziane e disabili.   
Cat. 25 -  CPC   93   CPV  85000000-9. 
IV.1.1) Procedura aggiudicazione prescelta: procedura aperta ai sensi art. 55 del D.Lgs. 163/06. 
IV.2.1) Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi art. 83 del D.Lgs 
163/06 e smi. 
V.1) Data aggiudicazione: determinazione n. 2079  del 28.12.2015. 
 V.2) Offerte ricevute: 2.  
V.3) Aggiudicatario: Servizi Multipli Integrati Società Cooperativa Sociale,  con sede in Bari alla Via 
Mauro Amoruso n.25/A.  
V.4) Valore dell’offerta:  prezzo complessivo di €.68.864,05 pari al ribasso dello 0,70% sull’importo 
a base di gara di €.69.349,50, oltre I.V.A. 
VI.2) Ricorso: TAR Puglia – P.zza Massari 6-70122 Bari tel. 080.5733111 fax 080.5733220, ulteriori 
informazioni Servizio legale del Comune di Manfredonia.  
Manfredonia, lì 23.02.2016 
 
 

   Il Dirigente del 1° Settore  
f.to    Dott. Matteo Ognissanti 

http://www.comune.manfredonia.fg.it/

